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Generale Persiane

INDICE CATALOGO

Sez. Descrizione Scheda Pagina

1 Elenco profili 1.0 3

2 Sezioni 2.0 7

3 Sezione Galileo 3.0 17

4 Sezioni 4.0 19

5 Nodi in scala 1:1 5.0 25

6 Sezione Evoluzione 6.0 29

7 Sezioni 7.0 31

8 Nodi in scala 1:1 8.0 35

9 Accessori 9.0 39
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Elenco Prof i l i

EL
EN

CO
 P

RO
FI

LI



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

4

EL
EN

CO
 P

RO
FI

LI

Generale Persiane 1.01

A B 0 0 1

E Q 0 5 1 8 8

E Q 0 8 0 4 1

E Q 0 8 0 4 2

E Q 0 9 8 1 9

E Q 0 9 8 7 0

E Q 1 2 2 3 3

E Q 1 2 2 3 6

E Q 1 2 2 3 8

K K 9 0 1 6 T

P E 9 1 4 2

P E 9 1 4 3

O v a l i n a  F i s s a

D o g a  Te r m i c a  d a  8 0 m m

O v a l i n a  O r i e n t a b i l e

D o g a  d a  1 2 0 m m

D o g a  d a  1 1 0 m m

O v a l i n a  O r i e n t a b i l e

D o g a  Te r m i c a  d a 1 0 0 m m

Mantovana per  Art .PE9142

2.01

2.01

2.01

2.01

2.02

2.02

2.02

2.02

2.03

2.03

2.03

2.03

1 . 2 9

0 . 2 9

0 . 3 3

0 . 4 4

0 . 9 2

1 . 0 8

0 . 5 2

0 . 4 4

0 . 3 0

1 . 2 9

1 . 0 0

0 . 7 7

C o d i c e S a g o m a P e s o
K g / m .

D e s i g n a z i o n e S c h e d a

C o m p e n s a t o r e  p e r

O v a l i n a  E Q 0 8 0 4 2

P a r t e n z a  p e r

O v a l i n a  O r i e n t a b i l e

E Q 1 2 2 3 3

C o m p e n s a t o r e  p e r

O v a l i n a  E Q 1 2 2 3 3

B i n a r i o  p e r  P e r s i a n a

S c o r r e v o l e
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Febb. 2019

SCHEDA

5

EL
EN

CO
 P

RO
FI

LI

Generale Persiane 1.02

x
y

V Z 1 5 9 4

Z K 0 8 3 0 9

Z K 0 9 1 6 2

Z K 1 3 4 7 3

Z K 1 5 3 6 2

Z K 1 5 3 6 3

Z K 1 5 3 6 8

Z K 1 5 3 7 0

Z K 1 5 5 3 5

Z K 1 5 5 3 6

Z K 1 6 1 7 7

C o m p e n s a t o r e  p e r  D o g a

C o m p e n s a t o r e

C o m p e n s a t o r e

C o m p e n s a t o r e  p e r  D o g a

C o m p e n s a t o r e  p e r  A n t a

F a s c i a - Z o c c o l o  d a  1 4 0 m m

S t e c c a  F i r e n z e

A n t a  p e r  s c u r o n e

F a s c i a  p e r  s c u r o n i

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.04

2.05

2.05

2.05

2.06

2.06

2.06

Z K 3 3 6 1 F a s c i a - Z o c c o l o  d a  8 0 m m1 . 2 7

0 . 2 0

0 . 3 3

0 . 2 4

0 . 4 0

0 . 2 8

0 . 2 4

0 . 5 5

1 . 8 3

1 . 7 0

0 . 4 7

0 . 8 2

C o d i c e

S a g o m a
P e s o

K g / m .
D e s i g n a z i o n e S c h e d a

C o p r i f i l o  p e r

A n t e  S c o r r e v o l i

C o m p e n s a t o r e  p e r

A n t a  Z K 1 5 5 3 5
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6

EL
EN

CO
 P

RO
FI

LI

Generale Persiane 1.03

x
yC o d i c e

S a g o m a
P e s o

K g / m .
D e s i g n a z i o n e S c h e d a

Z K 1 6 5 2 7

Z K 1 6 8 1 0

Z K 1 6 8 1 6

Z K 3 0 5 9 0

Z K 3 0 5 9 1

Z K 9 4 1 6 0

Z K 9 4 1 7 4

P r o f i l o  E s t e t i c o

p e r  P e r s i a n e

D o g a  d a  8 0  m m

C o m p e n s a t o r e  p e r

D o g a  Z K 1 6 8 1 0

Fasc ia-Zoccolo da 100mm

Al legger i to

P a r t e n z a  p e r  P r e t r a n c i a t o

P r e t r a n c i a t o  a  s c a t t o

P r e t r a n c i a t o  a d  I n f i l a r e

2.06

2.08

2.07

2.07

2.07

2.07

2.07

2.08

0 . 2 6

0 . 2 0

0 . 3 8

1 . 2 1

0 . 3 8

0 . 6 4

0 . 5 7

Z K 1 6 8 0 1 A n t a  p e r  s c u r o n e0 . 9 1

Te l a i o  S c o m p a r s a 2.08Z K 2 4 5 7 5

2 8 7 8 5

2 8 7 8 6

0 . 6 5

0 . 3 5

0 . 5 3

S t e c c a  F i r e n z e

p a r t e n z a  S t e c c a  F i r e n z e

2.08

2.08
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8

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

P e s o
K g / m .

C o d i c e

A B 0 0 1

P e s o
K g / m .

C o d i c e

P e s o
K g / m .

C o d i c e

P e s o
K g / m .

C o d i c e

E Q 0 5 1 8 8

E Q 0 8 0 4 1

E Q 0 8 0 4 2

1 . 2 9

0 . 2 9

0 . 3 3

0 . 4 4

1 0

3 6 . 5

1 0 . 2

1 3 . 8

6
0

1
4

5
0

8 4 . 3

3
5

.5

0 0 0 5 9

0 0 0 6 9

S e l l e

S e l l e  4 0

2.01
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9

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

C o d i c e

C o d i c e

C o d i c e

P e s o
K g / m .

C o d i c e

E Q 0 9 8 1 9

E Q 0 9 8 7 0

E Q 1 2 2 3 3

E Q 1 2 2 3 6

0 . 9 2

1 . 0 8

0 . 5 2

0 . 4 4

8
.5

1 2 3 . 9

1 1 4 . 3

2
3

.5

1 9

7
1

5
7

.5

1 2

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

2.02
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10

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

C o d i c e

C o d i c e

C o d i c e

C o d i c e

E Q 1 2 2 3 8

K K 9 0 1 6 T

P E 9 1 4 2

P E 9 1 4 3

0 . 3 0

1 . 2 9

1 . 0 0

0 . 7 7

3 5

1
4

1 0 7

2
2

.9

6 6 . 5

5
0

.6

8
7

.7

7 3 . 5

S 1 2 0 c a r r e l l o

1 5 3 - 0 0 5 T a p p o

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

2.03
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SCHEDA

11

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

C o d i c e C o d i c e

C o d i c eC o d i c e

C o d i c e C o d i c e

V Z 1 5 9 4 Z K 0 8 3 0 9

Z K 0 9 1 6 2 Z K 1 3 4 7 3

Z K 1 5 3 6 2 Z K 1 5 3 6 3

0 . 2 0 0 . 3 3

0 . 2 4 0 . 4 0

0 . 2 8 0 . 2 4

4 7

1
0

3 5 . 8
9

1
5

.1

3 5 . 8

1
5

.1

4 0

2
1

.5

2
4

.5

1 5 . 2

3 8

1
1

.5

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

2.04
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SCHEDA

12

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

C o d i c e

C o d i c e

Z K 1 5 3 6 8

Z K 1 5 3 7 0

Z K 3 3 6 1

C o d i c e

1 . 2 7

0 . 5 5

1 . 8 34
1

.5

1 4 0

7
6

3 5 . 5

8 0

4
0

A K 0 2 3 3 T a p p o  X  2

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

2.05
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SCHEDA

13

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

C o d i c e

C o d i c e

C o d i c e

C o d i c e

Z K 1 5 5 3 5

Z K 1 5 5 3 6

Z K 1 6 1 7 7

Z K 1 6 5 2 7

1 . 7 0

0 . 4 7

0 . 8 2

0 . 5 7

A K 9 3 8 1 4 S q u a d r e t t a

6 4

6
5

2
4

.4

3 3 . 2

2
9

8 0

5 9

3
2

3 6 . 2

A K 9 4 0 3 5 T a p p o

Z K 1 6 8 0 2 P r o f i l o
A g g a n c i o

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

2.06
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14

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane 2.07

Z K 1 6 8 1 6

Z K 3 0 5 9 0

Z K 3 0 5 9 1

Z K 9 4 1 6 0 Z K 9 4 1 7 4

C o d i c e C o d i c e

C o d i c eC o d i c e

C o d i c e

0 . 3 8

1 . 2 1

0 . 3 8

0 . 2 0 0 . 2 6

A K 0 2 3 3 T a p p o

4
1

.5

1 0 0

3
5

3 9 . 5

1 2 . 6
3

6
.1

3 9 . 8

1
0

.9

1
2

.1

4 1 . 83 9 . 8

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

Z K 9 4 1 7 5

C o d i c e

p e r  S t e c c a  2 8 7 8 5

0 . 2 0

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .
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15

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane 2.08

Z K 1 6 8 1 0

C o d i c e

0 . 6 4

Z K 1 6 8 0 1

C o d i c e

0 . 9 1

Z K 2 4 5 7 5

C o d i c e

0 . 6 5 3

S q u a d r e t t aA K 9 3 8 1 4

8 7
1

2
4

9
.5

6 5
2

4

6 7

1
0

6 4

5
1

3 8 . 3

0 . 3 5

C o d i c e

2 8 7 8 5

0 . 5 3

C o d i c e

2 8 7 8 6

0 4 4 5 B S q u a d r e t t a

2 1 3 7 9 0 4 C e r n i e r a

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .

P e s o
K g / m .
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3.01

18

SE
ZI

ON
E 

GA
LI

LE
O

Generale Persiane

4 . 0 1

4 . 0 2

A N TA  A P R I B I L E

B AT T U TA  C E N T R A L E

1 2 3 2 6 1 . 1 0 7

1 2 3 2 9 0 . 6 5 3

1 3 5 9 7

1 3 5 9 8

1 . 2 8 4

1 . 0 9 7

T E L A I O  F I S S O
L I N E A  C L A S S I C A

4 . 0 2

4 . 0 21 2 3 3 0 0 . 9 2 3

1 2 3 2 8 0 . 1 3 5

0 . 5 9 7

4 . 0 3

4 . 0 3

4 . 0 4Z K 1 5 3 6 1

1 2 3 2 7

C O M P E N S AT O R E
R I D O T T O

C O M P E N S AT O R E
D A  1 6 0  M M

T E L A I O  F I S S O 4 . 0 11 . 1 7 7

C o d i c e S a g o m a P e s o
K g / m .

D e s i g n a z i o n e S c h e d a

A N TA  A P R I B I L E
L I N E A  C L A S S I C A

B AT T U TA  C E N T R A L E
L I N E A  C L A S S I C A
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21

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

7 7 . 5

2 2 5 5 . 5

4
6

2 1 . 26 0 8 . 5

8
0

1 . 6

1 3 . 5 8 . 5

P E S O

1 2 3 2 7

A C C E S S O R I

K g / m

T E L A I O  F I S S O

c e r n i e r a  t e l a i o A 1 9 7 6 3 5

p e r n o  t o r n i t o 1 8 0 0 1 5 1

b o c c o l a 3 0 0 9 0 1 0

t a p p o  s u p e r i o r e A 1 0 5 3 8 9

1 . 1 7 7 M 0 3 5 2

S q .  T i r a r e

M 2 0 2 1

S q .  A l l i n .

P E S O

1 2 3 2 6

A C C E S S O R I

K g / m

A N T A  A P R I B I L E

1 . 1 0 7 A K . 9 3 9 4 3

S q .  T i r a r e

A K . 9 3 9 5 3

T A P P O

c e r n i e r a  a n t a A 1 9 7 5 4 0

c a r d i n e A 1 3 5 0 1 0

r o n d e l l a  p v c A 1 0 6 2 7 0

b u s s o l a  r e t i n a t a 9 9 0 1 3 3 3

c e r n i e r a  t e r z a  a n t a A 1 9 7 6 3 8

4.01
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22

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

4 8

3
9

.3

1 6 0

2 7

P E S O

1 2 3 3 0

A C C E S S O R I

K g / m

C O M P E N S A T O R E
I N T E R N O  A N T A / T E L A I O

0 . 9 2 3

A K . 9 3 9 5 2

T A P P O

P E S O

1 1 3 2 8

A C C E S S O R I

K g / m

C O M P E N S A T O R E
E S T E R N O  A N T A

0 . 1 3 5

P E S O

1 2 3 2 9

A C C E S S O R I

K g / m

B A T T U T A  C E N T R A L E

0 . 6 5 3

4.02
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23

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

8 6

8
7

.5

2 1

6 0

7 5

2 2 5 3

4
6 P E S O

1 3 5 9 8

A C C E S S O R I

K g / m

A N T A  A P R I B I L E

1 . 0 9 7 A K . 0 2 0 4

S q .  T i r a r e

A K . 9 3 9 5 5

C e r n i e r a

A K . 9 3 9 4 8 G

T A P P O

P E S O

1 3 5 9 7

A C C E S S O R I

K g / m

T E L A I O  F I S S O

1 . 2 9 4 M 0 3 5 2

S q .  T i r a r e

A K 7 5 7 0 2

S q .  A l l i n .

4.03
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24

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

P E S O

Z K 1 5 3 6 1

A C C E S S O R I

K g / m

B A T T U T A  C E N T R A L E

0 . 6 5 3 A K . 9 3 9 4 9

T A P P O3
3

4 6

4.04
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27

N
OD

I I
N

 S
CA

LA
 1

:1

Generale Persiane

A
K

.9
3

9
4

3

M
0

3
5

2

A
K

.9
3

9
4

3

A
K

.9
3

9
4

3

M 2 0 2 1

A K . 9 3 9 5 2

T A P P O

1 2 3 2 6

1 2 3 2 7

1 2 3 2 61 2 3 2 91 2 3 2 6

A
K

.9
4

1
7

4

A
K

.9
4

1
7

4

A
K

.9
4

1
7

4

A
K

.9
3

9
5

3

T
A

P
P

O

A
K

.9
3

9
5

3

T
A

P
P

O

7 7 . 5

5 5 . 5

4
6

5 5 . 53 95 5 . 5 5 5

1 6 0

7 7 . 557 7 . 5

4
6

52 9 . 7

1 5 0 . 2

6 7 . 7
5

8
0

5.01
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28

N
OD

I I
N

 S
CA
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 1

:1

Generale Persiane

1
2

3
2

8
M

0
3

5
2

A
K

.9
4

1
7

4

T A P P O

A K . 9 3 9 5 2

A
K

.9
3

9
4

3

A
K

.9
3

9
4

3

A
K

.93943

A
K

.9
3

9
4

8

T
A

P
P

O
A

K
.9

3
9

4
8

T
A

P
P

O

�

5 7 56 4 . 9

2 6

5 3

4
6

5 3 5 33 8 . 5

5

1 5 5

4
6

55

5.02
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30

SE
ZI

ON
E 

EV
OL

UZ
IO

N
E

Generale Persiane

x
yC o d i c e

S a g o m a
P e s o

K g / m .
D e s i g n a z i o n e S c h e d a

Z K 1 1 2 8 6

Z K 0 9 4 5 2

Z K 1 3 7 3 8

Z K 0 8 8 0 6

Z K 1 2 3 3 1

Z K 1 3 6 1 4

Z K 1 2 1 6 2

B a t t u t a  R i p o r t a t a
E v o l u z i o n e

B a t t u t a  R i p o r t a t a
E v o r u s t i c a

A n t a  E v o l u z i o n e

A n t a  S c o r r e v o l e

Te l a i o  E v o l u z i o n e
A l e t t a  d a  6 0  m m

A l e t t a  d a  4 0  m m

F a s c i a  d a  6 5  m m
E v o l u z i o n e

7.01

7.03

7.01

7.01

7.02

7.02

7.02

7.02

1 . 0 1

0 . 9 7

1 . 1 5

0 . 7 0

1 . 1 4

0 . 4 8

0 . 6 7

Z K 1 2 0 3 5
F a s c i a  d a  1 0 0  m m

E v o l u z i o n e1 . 6 0

A n t a  E v o r u s t i c a 7.03Z K 1 0 2 1 1 0 . 9 3

6.01
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32

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

6 1

7 6

4
8

5
0

4 0

C o d i c e

Z K 1 1 2 8 6 0 . 6 7

A K 9 3 9 9 7 T a p p o

A K 2 0 6 7 3 0 1 T a p p o

P e s o
K g / m .

C o d i c e

Z K 1 3 7 3 8 1 . 1 4

D e s c r i z i o n e

A K 9 3 1 0 9 S q u a d r e t t a

A K 1 9 6 6 3 0 1 T a p p o

P e s o
K g / m .

C o d i c e

Z K 0 8 8 0 6 0 . 7 0

A K 1 1 2 3 . 9
C e r n i e r a

T e r z a  A n t a

A K 9 3 9 1 2
C e r n i e r a

C o l l o  L u n g o

A K 1 1 2 1 . 7 9
C e r n i e r a
S t a n d a r d

P e s o
K g / m .

7.01
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33

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

6 0

4
8

1 0 9

4
8

8 9

4 0

3
9

.8

6 5 . 5

3
9

.8

1 0 0

C o d i c e

Z K 1 2 3 3 1 1 . 1 5

A K 9 3 1 0 8 S q u a d r e t t a

A K 2 0 2 1
S q u a d r e t t a

F u j i

A K 9 0 1 5 3 9 3 perno chiusura

P e s o
K g / m .

C o d i c e

Z K 1 3 6 1 4 0 . 9 7

A K 9 3 1 0 8 S q u a d r e t t a

A K 9 0 1 5 3 9 3 perno chiusura

P e s o
K g / m .

C o d i c e

Z K 1 2 1 6 2 1 . 0 1

P e s o
K g / m .

C o d i c e

Z K 1 2 0 3 5 1 . 6 0

A K 0 2 3 3 0 0 1 T a p p o  X 2

P e s o
K g / m .

7.02
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34

SE
ZI

ON
I

Generale Persiane

C o d i c e

Z K 0 9 4 5 2 0 . 6 7

A K 9 0 4 8 5 T a p p o

P e s o
K g / m .

C o d i c e

Z K 1 0 2 1 1 0 . 9 3

D e s c r i z i o n e

A K 9 3 1 0 9 S q u a d r e t t a

T a p p oA K 9 3 2 5 5

P e s o
K g / m .

7.03
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1 3 8
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Z K 1 3 7 3 8

Z K 1 1 2 8 6

Z K 1 3 7 3 8

Z K 1 3 6 1 4
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1
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Misure incasso

Caratteristiche tecniche

e lavorazioni

La bandella da incasso Timack è regolabile, grazie 
al collo in acciaio da 5 mm di spessore ha un’elevata 
portata (100 kg con due bandelle).

m
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ta

g
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 a

 m
u

ro

12.6

15.8

15.4

41
.5 90

15
.9

29.8 6.2 20

(25)

12
.5

Filo battuta

Lato

0.6 mm

b
a

n
d

e
ll

a
 a

d
 i

n
c

a
s

s
o

9.01



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

41

AC
CE

SS
OR

I

Generale Persiane 9.02

m
o

n
ta

g
g

io
 a

 m
u

ro

Colli e battute

La bandella da incasso è disponibile con:
- battuta da 15/20/25 mm, con lo spessore da 5 mm

Entrambe le bandelle hanno:
- collo fisso da 19 mm
- collo variabile per le tre ante da 45 a 70 mm e

da 80 a 105 mm.

15/20/25

20.3

19

45
-7

0
80

-1
05
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oCOLLO FISSO

Per calcolare la distanza della persiana dal muro, bi-
sogna sottrarre alla distanza di 38 mm lo spessore 
della persiana.

Esempio:

battuta persiana = 20 mm

19 x 2 = 38 - 20 = 18 mm distanza muro
m

o
n

ta
g

g
io

 a
 m

u
ro

38

1920

spessore battuta

MURO

9.03
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(A+B+C+D) 
= collo

        2

Esempio:

20+25+45+20
= 55 mm

         2      
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g
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CALCOLO DEL COLLO

da utilizzare

in base allo 

spessore delle persiane

45
-7

0

A - SPESSORE BATTUTA

B - DISTANZA PERSIANE

C - SPESSORE PERSIANA

D - DISTANZA MURO

MURO
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COLLO IN ACCIAIO

La bandella a vista Timack è disponibile:
- a croce
- ad angolo,
con colli fissi e regolabili per le tre ante.

Le forature per le viti di fissaggio hanno lo stesso pas-
so in tutte le versioni per facilitare la programmazione 
delle macchine a controllo numerico. 

Sez. A-A

A

A

9
39

70
39

54

54 39 70 39 9

14

211

21
1

14

A
A

9
39

35
35

39
9

16
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Collo

I colli disponibili per le bandelle, sia a croce che ad 
angolo, sono:

· Distanza: 24 mm
45 mm    

· Collo da fissi da: 2 mm
7 mm 
11 mm
19 mm

· Collo regolabile per tre ante da: 29/45 mm

b
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c
o

n
 c

a
rd
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e

COLLO FISSO

Il collo delle bandelle serve a determinare, una volta 
aperta la persiana, la distanza che la persiana stessa 
avrà dal muro.

bandella con collo 2 mm

bandella con collo 7 mm

bandella con collo 11 mm

2

DISTANZA : 24 mm

DISTANZA : 45 mm

19

7

29

DISTANZA : 24 mm

DISTANZA : 45 mm

11 37

DISTANZA : 24 mm

DISTANZA : 45 mm

bandella con collo 19 mm

19 53

DISTANZA : 24 mm

DISTANZA : 45 mm

9.07
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A + B + C - D 
= collo

         2

esempio:

20 + 45 + 25 - 20
= 35 mm

           2

CALCOLO DEL COLLO 

da utilizzare

in base allo 

spessore delle persiane

A - DISTANZA TRA PERSIANE

B - SPESSORE PERSIANE

C - DISTANZA MURO

D - SPESSORE BATTUTA

MURO
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aCOLLO FISSO

Anche con la bandella ad incasso è possibile eseguire il mon-
taggio delle persiane con monoblocco a filo usando il cardine 
su piastra con distanza 20 mm.

20.3

19
1

10
8

60
32

8
8

20

11
1

52
48

11

0.
5

5.2

30.5

4

Ø 10

11.5

Ø 14

5.53

7

1.
3

7

7
6.

2

9.09
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aCOLLO FISSO

Abbinando i tre colli con i due cardini su piastra, è possibile 
montare persiane con spessore battuta da 6mm a 18 mm, inol-
tre abbinando i due spessori per cardine di 1 mm. e 3 mm., si 
può soddisfare qualsiasi esigenza di spessore persiana

CARDINE SU PIASTRA

DISTANZA 20

Misura collo

SPESS. BATTUTA  18

2
7 SPESS. BATTUTA  13

11

SPESS. BATTUTA  9
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CARDINE SU PIASTRA

DISTANZA 17
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a
SPESS. BATTUTA  15

2

SPESS. BATTUTA  107

SPESS. BATTUTA  6

11

Misura collo

9.11
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Con le tre misure:
15/57 mm
90/132 mm

è possibile utilizzare il fermapersiana a partire dall’an-
ta con battuta inferiore fino alla tipologia a libro con 
ante di spessore di 45 mm.

Il montaggio è inoltre facilitato dal perno in tre misure 
diverse fornito diviso dal corpo per facilitare l’avvita-
mento dello stesso al muro.

Il blocco dell’anta è automatico, mentre lo sblocco può 
essere effettuato solo con una mano, al fine di agevo-
lare la chiusura dell’anta.

GR. 1

GR. 2

57

81
.2

5

143

15

Ø18

132

81
.2

5

218

90

Ø18
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1/2 ANTE
La confezione spagnoletta, applicabile sia in un’anta sia in due, 
comprende la maniglia e le due griffe di chiusura  progettate 
in dimensioni maggiorate per una maggiore tenuta e con un 
doppio anello di  ritenzione per una maggiore sicurezza nel 
tempo.

Maniglia standard

Maniglia lunga

121

110.03

37
.9

4

30
.7

2

5.25 5.2523.5

34

30 46

25

23

10
.2

29
.8

40

Supporto maniglia

Supporto griffa

Griffa di chiusura

9.13
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Per le ante a libro, è possibile montare centralmente bandelle 
in vista con collo simmetrico o con collo assimetrico, queste 
ultime per evitare l’eventuale sormonto con la bandella

SIMMETRICA

13

123

23
.1

5

43
43

20

2828 54

4141

74
74

31
31

16
6

61.5

13
13

26
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ASIMMETRICA

13

123

16
6

49

74

13
13

26
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Timack produce su richiesta inoltre la serie di bandelle in acciaio 
nox AISI 316 per soddisfare le esigenze di durata  
all’ossidazione dove necessita.

Come tutte le bandelle Timack, anche quelle in acciaio inox sono 
regolabili lateralmente, e per quanto riguarda le bandelle per per-
siane a libro, sono regolabili anche nella lunghezza del collo.

24
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28

39 70 39 40 14

15.25
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28 13.25

41.25

37.75



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

56

AC
CE

SS
OR

I

Generale Persiane

b
a

n
d

e
ll

a
  i

n
o

x
 2

4

COLLO 29 - 50

c
o

ll
o

 v
a

ri
a

b
il

e

24

29

50

39
39

35
35

9.17



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

57

AC
CE

SS
OR

I

Generale Persiane 9.18

b
a

n
d

e
ll

a
  i

n
o

x

c
e

n
tr

a
le

 p
e

r 

a
n

te
 a

 l
ib

ro

13 19
.3

16
4

82

110

128

28 54

39
39

35
35

28



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

58

AC
CE

SS
OR

I

Generale Persiane

C
A

T
A

LO
G

O
 

A
R

T
IC

O
LI

CODICE DESCRIZIONE CONF.

AxB T10061 COLLO 24 X 2 20
AxB T10062 COLLO 45 X 2 20
AxB T10063 COLLO 24 X 7 20
AxB T10064 COLLO 45 X 7 20
AxB T10065 COLLO 24 X 11 20
AxB T10066 COLLO 45 X 11 20
AxB T10067 COLLO 24 X 19 20
AxB T10068 COLLO 45 X 19 20

CODICE DESCRIZIONE CONF.

AxB T10069 COLLO 24 X 29-45 20
AxB T10070 COLLO 45 X 29-45 20

A

B

A

B

bandella croce

9.19
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CODICE DESCRIZIONE CONF. U.M.

COLLO DX + SX
AxB T10085 24 X 2 10 C.P
AxB T10087 45 X 2 10 C.P
AxB T10089 24 X 7 10 C.P
AxB T10091 45 X 7 10 C.P
AxB T10093 24 X 11 10 C.P
AxB T10095 45 X 11 10 C.P
AxB T10097 24 X 19 10 C.P
AxB T10099 45 X 19 10 C.P

A

B

bandella angolo



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

60

AC
CE

SS
OR

I

Generale Persiane

C
A

T
A

LO
G

O
 

A
R

T
IC

O
LI

bandella angolo

con colloA

B

CODICE DESCRIZIONE CONF. U.M.

COLLO DX + SX
AxB T10101 24 X 29-45 10 C.P
AxB T10103 45 X 29-45 10 C.P

CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10044 BATTUTA 20 - COLLO 19 50
T10045 BATTUTA 25 - COLLO 19 50

T10046 BATTUTA 20 - COLLO 45/70 20
T10049 BATTUTA 20 - COLLO 80/105 20
T10050 BATTUTA 25 - COLLO 45/70 20

* T10051 BATTUTA 25 - COLLO 80/105 20

bandella incasso

T10047 COPRIFRESATA 100

3

91

* su richiesta

9.21
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

A T10184 IN VISTA SIMMETRICA DX 20
A T10183 IN VISTA SIMMETRICA SX 20
B T10185 IN VISTA ASSIMMETRICA DX 20
B T10186 IN VISTA ASSIMMETRICA SX 20
C T10187 IN COSTA SIMMETRICA DX B.25 mm 20
C T10188 IN COSTA SIMMETRICA SX B.25 mm 20

bandella  - 3 ante

A

B

C
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LØ 22

M1235

CODICE DESCRIZIONE CONF.

PERNO A SFILARE
A T10197 L = 9O OPACO 40
A T10198 L = 140 OPACO 40
A T10199 L = 170 OPACO 50

cardine

A

L

L

B T10200 REGOLABILE L = 90 OPACO 40

B T10201 REGOLABILE L = 140 OPACO 40

B1 T10202 BOCCOLA  CON TAPPO 40

C T10206 SU PIASTRA L = 20 50

C* T10207 SU PIASTRA L = 17 50

D T10215 SPESSORE PER CARDINE 
SU PIASTRA 1 mm 50

D T10216 SPESSORE PER CARDINE 
SU PIASTRA 3 mm 50

E T10217 PERNO CENTRAGGIO 50

F T10218 Ø 16 L=100 50
F T10219 Ø 16 L=135 50
G T10220 COPRIFORO Ø 12 100

tassello

111

L

LØ 22

M1235

Grano

B1

B1 A

B

D E

C

F G

cardine

* Non utilizzare su bandelle T10044 e T10045

9.23



Sistemi
TGP

DATA

Febb. 2019

SCHEDA

63

AC
CE

SS
OR

I

Generale Persiane 9.24

CODICE DESCRIZIONE CONF.

A T12000 CARDINE CON REGOLAZIONE 
LATERALE - gr. 1 20

A T12001 CARDINE CON REGOLAZIONE 
LATERALE - gr. 2 20

C T12002 CARDINE CON REGOLAZIONE 
LATERALE - gr.1 SENZA TASSELLO 20

D T10210 MENSOLA PER CARDINE - gr. 1 20

cardini 

A C

D
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10001 SPAGNOLETTA MANIGLIA 
STANDARD 20

T10002 SPAGNOLETTA MANIGLIA LUNGA 20
* T10003 SPAGNOLETTA MANIGLIA CORTA 20
A T10004 CAVALLOTTO FERMA ASTA 100

B T10005 PIASTRA DI CHIUSURA 
AD ANGOLO 50

C T10006 PERNO DI CHIUSURA SU PIASTRA 
DUE FORI - ECCENTRICO 50

D T10018 PERNO ECCENTRICO 
+ VITE + TASSELLO 50

E T10019 PERNO PROLUNGATO 50
F T10020 POZZETTO PARAPOLVERI 50

G T10021 INVERTITORE DESTRO 
chiusura antioraria 10

G T10022 INVERTITORE SINISTRO
chiusura oraria 10

H T10023 PERNO INCOLLARE 50
I T10024 FERMO SECONDA-ANTA 20
L T10016 AGGANCIO PER ANTA 50

M T10042 PIASTRA DI CHIUSURA PER 
MONTAGGIO A FILO 50

N T10041 SCONTRO AD ANGOLO PER 
USCITA ASTE 20

O T10040 PERNO PROLUNGATO DOPPIO 20

A

spagnoletta

B C

D E

* su richiesta
F G

H I L M N O

9.25
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25

10
4

140

64

6

104

26

tassello Ø 8x100

26

Ø 5

M4

3

125
90 M5M8

CODICE DESCRIZIONE CONF.

A T11300 A SCATTO NERO OPACO 50
B T11301 DISTANZIALE PLASTICA 100
C T11302 SUPPORTO VITE FERRO L=120 25

fermapersiana

A

CB

CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10025 CM. 160 NERA LUCIDA 10
T10026 CM. 240 NERA LUCIDA 10
T10027 CM. 260 NERA LUCIDA 10
T10028 CM. 320 NERA LUCIDA 10
T10029 CM. 160 NERA OPACA 10
T10030 CM. 240 NERA OPACA 10
T10031 CM. 260 NERA OPACA 10
T10032 CM. 320 NERA OPACA 10
T10017 SERIE SPESSORI SPAGNOLETTA 

da mm 5 (N°1 A + N°2 B + N°2 C)
100

asta spagnoletta
A

B

C
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

A T10231 D = 15-57 50
A T10232 D = 90-132 50

57

15

fermapersiana

A B

CODICE DESCRIZIONE CONF.

C T10221 Ø 14 L=100 50
C T10222 Ø 14 L=135 50
D T10220 COPRIFORO Ø 10 100

tassello
C D

CODICE DESCRIZIONE CONF.

E T11304 PIEMONTESE CON MOLLA  
STANDARD - CORSA 145 mm 20

E T11305 PIEMONTESE CON MOLLA 
DOPPIO - CORSA 145 mm 20

E

vite
B

CODICE DESCRIZIONE CONF.

B T10236 PERNO PORTANTE  L= 90 100
B T10238 PERNO PORTANTE  L= 140 100

9.27
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

A T10203 DIMA PER CARDINE 1
B T10204 TAPPO PARACOLPO IN GOMMA 25

accessori

A B
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10250 SPAGNOLETTA MANIGLIA INOX 20
A T10004 CAVALLOTTO FERMA ASTA 100

B T10251 PERNO CHIUSURA SU PIASTRA DUE 
FORI INOX 50

C T10252 PIASTRA DI CHIUSURA 
AD ANGOLO INOX 50

spagnoletta

A B C

CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10260 CM. 160 INOX 10
T10261 CM. 260 INOX 10
T10017 SERIE SPESSORI SPAGNOLETTA

da mm 5

asta spagnoletta

C
A

T
A
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G
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T
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O
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in
o

x

9.29
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LØ 22

M1235

CODICE DESCRIZIONE CONF.

PERNO A SFILARE
A T10300 L = 9O INOX 50

B1 T10202 BOCCOLA ANTISFILAMENTO 
CON TAPPO

50

cardine

A

L

B1 A

D T10215 SPESSORE PER CARDINE 
SU PIASTRA 1 mm 50

D T10216 SPESSORE PER CARDINE 
SU PIASTRA 3 mm 50

E T10217 PERNO CENTRAGGIO 50

111

L

D E

F T10218 Ø 16 L=100 50
F T10219 Ø 16 L=135 50
G T10220 COPRIFORO Ø 12 100

tassello

F G

C T10305 SU PIASTRA L = 17 50

cardine

L

C
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

AxB T10129 COLLO 24x2 20

bandella inox

A

B

bandella angolo

con colloA

B

CODICE DESCRIZIONE CONF. U.M.

COLLO DX + SX
AxB T10142 45 X 29-45 10 C.P

A

B

CODICE DESCRIZIONE CONF. U.M.

DX + SX
AxB T10137 ANGOLARE 45x2 10 C.P

C
A

T
A

LO
G

O

A
R

T
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O
LI
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o

x

9.31
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CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10143 COLLO 45x29-45 20

bandella inox

24

29

50

CODICE DESCRIZIONE CONF.

T10153 IN VISTA SIMMETRICA 20

13 19
.3
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